

46/2563

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63057208422
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	10,554,241.84 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนประชารัฐเชื่อมต่อถนนกาญจนาภิเษก 37 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63057208422)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	12/06/2563
2	ประกาศราคากลาง	12/06/2563
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	25/06/2563
5	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	21/07/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนประชารัฐเชื่อมต่อกถนนกาญจนาวิถี 37 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนประชารัฐเชื่อมต่อกถนนกาญจนาวิถี 37
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 2400 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 10,554,241.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
 - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

08 มิถุนายน 2563 09:37:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถาวรระยะบายน้ำถาวรเชื่อมต่อก่อนหน้าถาวรวิถึ 37 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผิวจราจร 1.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	885.000	2,081.70	1,842,304.50	1.3327	2,774.28	2,455,239.20
2	1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc)	ลบ.ม.	355.000	1,988.24	705,825.20	1.3327	2,649.72	940,653.24
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	9.500	1,886.00	17,917.00	1.3327	2,513.47	23,877.98
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	13,635.000	23.48	320,149.80	1.3327	31.29	426,663.63
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	6,216.000	23.11	143,651.76	1.3327	30.79	191,444.70
6	1.1.6 เหล็กกลมข่อยย 12 มม	กก.	4,679.000	20.72	96,948.88	1.3327	27.61	129,203.77
7	1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	1,672.000	316.80	529,689.60	1.3327	422.19	705,917.52
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	613.000	28.04	17,188.52	1.3327	37.36	22,907.14
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	48.000	171.26	8,220.48	1.3327	228.23	10,955.43
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	180.000	1,135.00	204,300.00	1.3327	1,512.61	272,270.61
11	1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	2,500.000	960.31	2,400,775.00	1.3327	1,279.80	3,199,512.84

อนชิต เพชรสุทธิ

08 มิถุนายน 2563 09:37:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง ระเบียบข้อบังคับของกรมบัญชีกลาง 37 วิธีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	40.000	508.62	20,344.80	1.3327	677.83	27,113.51
13	1.1.13 ทรายถมหลังทอ	ลบ.ม.	2,519.000	603.98	1,521,425.62	1.3327	804.92	2,027,603.92
14	1.1.14 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	5,039.000	18.00	90,702.00	1.3327	23.98	120,878.55
							รวมราคากลาง	10,554,241.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้าง ระยะเวลาข้อมติ ระเบียบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์
(พูนศักดิ์ เพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ์
(อนุชิต เพชรสุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ์

08 มิถุนายน 2563